D um mihi promitto soboles, ad aratra iuuencos,

A d mulètram uitulas, ad dolia dona Lyæi,

D umq; sero cytisum uaccis, arbustaq; pango,

A tq; serens canto ad fulcos, uinetaq; pangens

A C O N.

A dfoueas, ipsi mecum experiuntur & agni.
L udunt ad sentes infirmis cornibus hedi.
A h dolor, ah lacrymæ, sonuere tonitrua cœlo,
D ifcurrere faces, ignitaq; tela coruscant,
D e cœlo tacti fœtus, armenta, gregesq;
E t tactæ uites, auulsa & stiua serenti
A ttenu. Vix ipse super turbatus, & amens
S tragem inter pecorum, frugumq; relinquor, et atris
A mbustus flammis iaceo. Vix colle propinquo
L apsa pales tutatur, humili tollitq; iacentem.
O mecum solitas rancæ instaurate querelas,
E t luctum geminate, nouosq; intendite questus.
C oncidit hic. ipsi simul ingemuere iuuenci,
I ngemuere capræ, ipsis & cum matribus hedi.
D emisere comas quercus. liquere palumbes
E t quercus, frondemq; nuces posuere, columbi
D eseruere nuces, Ramos fregete myricæ,
D eseruere & aues nidum, & cum prole myricas,
D eseruitq; & apis flores, roremq; cicadæ
E t ranæ muris fecere silentia buccis.
H æc Saliuncus, & hæc referebat arundine clarus,
E t calamis Petasillus, uterq; insignis avena,
I nterea asparagosq; legunt, fungumq; recentem,
B oletosq; sequuntur, & altercantur utrinq;
C onditura suo que sit miscenda sapore.
T ecta & uterq; sibit, nigro squalentia sumo
H irsuti Labeonis. hic & miscere falernum
A sparago docuit, docuit piper. hic boletis
I ncoctumq; pyrum, mentæ sylvestris acerium,

A illaq; adiucere, & contritum serpillum,
P ostremo querulis oleum stillare patellis.

FINIS.

164 CON

to the author's collection. A
large number of specimens

**ALD. SVARDINO SVARDO
BERGOMATI. S.**

Summa benevolentia in te mea, ob dulcissimos
tuos, & uite integritatem suauiss. Suardine, fecit, ut
Pontani nostri hendecasyllabos cura nostra excusos
sub tuo nomine emitendos curarem in manus studios
forum. Tum etiam, quia cum Venetiis esses, hendecas
syllabos ad te treis & triginta supra centum, quos de
te composuerat, misit, ut unā cum Vranio, & cæteris
poematis suis mihi imprimendos dares. Atq; utinam
tunc id facere licuisset, cum & tu aderas, & ipse uiue
bat. præsertimq; cum p̄ maxime id cupere uideretur,
& quasi præ sagiret, id quod euenit, ut ante è uita dis
federet, quā characteribus nostris, nostro studio, suos
lūsus excusos uideret, satis enim & nostro, & illius de
syderio fecissemus. Vidisset quantum curæ, studii, la
boris doctissimis suis, ac diuinis poematis informandis
adhibitum a nobis fuisse. Vidisset lucubrationes suas,
suos lūsus, sua pignora, amari, amplecti, uenerari a stu
diosis, iisdemq; doctiss. Quam quidem rem non acci
disse, et tūc tuli moleste, et nunc maxime doleo. Adde
quod primo exemplari intercepto, alterum sua ipsius
manu perscriptum te absente ad me misit, orans, obsec
eransq; etiam, atq; etiam, ut accelerarem editionem.
Sed uide infortuniū, Simo ille philosophus, cui ad me
librum dederat, in febrem grauissimam in uinere incis
dit, paucisq; post diebus Patauii moritur. iisdem dies
bus & Potañum ipsum deceſſisse renunciatiū est. Illud
etiam mirabere, anno ferè post, ex quo is obiit mors